
ZARZĄDZENIE NR 81/20223 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla pracownika Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 
z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 402/LIV/2023 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego (Dz. Urz. Woj. Maz z dnia 16 sierpnia 2023, poz. 9273), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracownika Urzędu Miasta Podkowa Leśna, Panią Magdalenę Grzywacz - Głównego 
specjalistę w Referacie Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich, do sporządzania i podpisywania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania w referendum gminnym zarządzonym na dzień 1 października 2023 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4441A2-9F3C-46D2-9FA5-393FC9AB3D6E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/20223 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


